[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » ___11___2023   г.      г. Боготол                             № 1304-п

Об утверждении формы заявления
для регистрации Устава территориального
общественного самоуправления

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Боготольского городского Совета депутатов от 13.12.2018 № 14-185 «Об утверждении Положения о территориальном общественном  самоуправлении в городе Боготоле» (с изменениями), руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму заявления для регистрации Устава территориального общественного самоуправления согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
 города Боготола                                                                 Е.М.Деменкова

Николаева Лариса Петровна
6-34-48
[bookmark: P49]3 экз.
Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_07_» _11_ 2023 г. № 1304-п

Главе города Боготола
____________________________
председателя ТОС ___________
____________________________
паспорт_____________________
___________________________
проживающего_______________
____________________________
телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации Устава территориального
общественного самоуправления

Прошу зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории, установленной решением сессии Боготольского городского Совета депутатов от «___» __________ 20___ г. № ___, принятый решением собрания (конференции) граждан, протокол № ___ от «___» __________ 20___ г.

Приложение:
а) Устав территориального общественного самоуправления в двух (трех) экземплярах;
б) протокол собрания граждан или конференции граждан (собрания делегатов), на которых принято решение об организации ТОС, избрании председателя ТОС и об утверждении Устава территориального общественного самоуправления, в 1 экземпляре;
в) копия протокола собрания граждан или конференции граждан (собрания делегатов), на которых принято решение об организации ТОС, избрании председателя ТОС и об утверждении Устава территориального общественного самоуправления, в 1 экземпляре.

«____»________20____г.                          _______________/____________

image1.png